наименования, места нахождения (почтовый адрес) и места регистрации, платежных и иных реквизитов. 

Указанный порядок извещения об изменении указанных реквизитов не требует отдельного 

дополнительного соглашения к Договору. 

6. АРЕНДНАЯ ПЛАТА И ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ ПО ДОГОВОРУ 
6.1. Арендная плата устанавливается в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей в месяц.  

6.2. Арендная плата оплачивается Арендатором на расчетный счет Арендодателя до окончания 

срока действия Договора, в срок до 31 января 2026г. 

6.3. Арендатор может вносить арендную плату авансовыми платежами. Проценты на сумму